
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 
  
от  31.08.2023 г.                                                                                   № 108 

 

станица Роговская 

 

 

О продолжении работы ШСК «Факел» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ (ред. от 

02.12.2019) «Об общественных объединениях»; Приказа Минпросвещения 

России от 23.03.2020 № 117 «Об утверждении Порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных 

объединений), не являющихся юридическими лицами» (Зарегистрировано в 

Минюсте России 23.04.2020 № 58189); законодательства Краснодарского края, 

Устава МБОУ ООШ № 21, п р и к а з ы в а ю : 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Факел» в 2023-

2024 учебном году. 

2. Ответственность за организацию деятельности клуба возложить на 

учителя физической культуры Перебейнос Н.А. 

3. Перебейнос Н.А., ответственной за деятельность ШСК, составить 

график работы спортивных секций и календарно-спортивный план на 2023-

2024 учебный год с учетом эпидемиологической обстановкой в Краснодарском 

крае.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор              А.С. Денисенко 

 

С приказом ознакомлена: 

 
______ Н.А. Перебейнос 

 

 


		2023-08-31T10:19:49+0300
	Денисенко Алексей Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




